[image: image1.png]

	Муниципальное образование «город Кунгур» Пермского края

ММУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №1 ГОРОДА КУНГУРА

П Р И К А З

от  10 декабря 2008 года № 124

О разработке дорожных карт

В целях реализации КПМО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по учебной работе Вертипраховой С.А.:

1.1.  Разработать дорожные карты по направлениям комплексного проекта на 2009 год.

Срок: до 30.12.2008г.

1.2. Обеспечить выполнение обязательств согласно дорожным картам.

1. Ответственному за наполнение сайта Хузиной Л.Р. разместить дорожные карты по реализации КПМО на сайте образовательного учреждения.

Срок: до 15.01.2009г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор лицея № 1

И.И. Буданова

С приказом ознакомлены:

С.А. Вертипрахова

Л.Р. Хузина

_1249726200